



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/4691
G.K.126

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610- 1918 - 3624
Konu : Soru Önergesi

02.10/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/4691 Esas nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. Maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Kütahya Milletvekili Prof. Dr. Sayın Alim İŞİK'a Ait 7/4691 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

Görme engelli vatandaşlarımızın sesli komutlar yardımıyla yürümeleri ve toplu taşıma araçlarını kullanmalarında kolaylık sağlamak üzere bazı illerde dağıtımına başlanan ve Bakanlığınızca büyük bir reklam aracı olarak kullanılan "**Gören Göz Cihazı**" sayesinde, görme engellilerin bulundukları konumu yakınlarına veya istedikleri kişilere mesaj olarak bildirebileceği ve cihazda yer alan bluetooth teknolojisini kullanarak birbirleriyle rahatça iletişim kurabileceği belirtilmektedir. Bastonla birlikte kullanılması gereken ve yardımcı bir aparat olan Gören Göz Cihazlarının, ilk aşamada pilot uygulama olarak seçilen İstanbul ve Ankara illerinde dağıtılacağı medyada da yer almıştır. Bu konuyla ilgili olarak;

SORU 1: Halen belirtilen illerimizde toplam kaç adet cihazın dağıtımı yapılmıştır? Bu illerde toplam kaç adet daha cihazın dağıtılması planlanmıştır?

CEVAP 1: Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Haberleşme Genel Müdürlüğü ile Bakanlığımız arasında 26.04.2011 tarihinde imzalanan protokol kapsamında; ilk aşamada Ankara için 2.000 adet, İstanbul için 3.000 adet Gören Göz Cihazı dağıtılması planlanmıştır. Bu kapsamda 22.02.2012 tarihi itibarıyla söz konusu cihazların dağıtımına başlanmıştır.

SORU 2: Pilot iller nasıl belirlenmiştir? Başka hangi illerde ve ne zaman anılan cihazların dağıtılması planlanmıştır?

CEVAP 2: Bakanlıklar arası imzalanan protokol doğrultusunda pilot iller olarak Ankara ve İstanbul belirlenmiştir. Protokol gereği, uygulamanın tüm ülke geneline yayılması öngörülmüştür.

SORU 3: Anılan cihazların dağıtımı yapılmadan önce Bakanlığınızca herhangi bir kontrolü yapılmış ya da yaptırılmış mıdır? Cihazların güvenilirliği ne düzeydedir?

CEVAP 3: Gören Göz Cihazlarının alımı, muayene ve kesin kabul işlemleri Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca yapılmış olup, söz konusu cihazların teknik bakımı ve onarımı ile ilgili işlemler protokol gereği Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın yükümlülükleri kapsamında belirlenmiştir.

SORU 4: Halen ülkemiz genelinde toplam kaç görme engelli vatandaşımız bulunmaktadır?

CEVAP 4: Ulusal Özürlüler Veri Tabanında kayıtlı, adresi ve rapor bilgileri bilinen, yaşayan toplam 67 448 görme engelli vatandaşımız bulunmaktadır.

SORU 5: Bu vatandaşlarımızın kaçına, ne kadar sürede anılan cihazların dağıtılması planlanmıştır?

CEVAP 5: Planlama çerçevesinde Ankara İli için 2.000 adet, İstanbul İli için ise 3.000 adet cihaz dağıtılması planlanmıştır. Dağıtım işlemi 22/02/2012 tarihi itibarıyla başlamış olup

başvuruda bulunan vatandaşlara teslim işlemi tamamlanıncaya kadar devam edecektir. Protokol gereği, uygulamanın tüm ülke geneline yayılması öngörülmüştür.

SORU 6: Anılan cihazın görme engelli vatandaşlarımıza ücretsiz olarak dağıtılacağı haberi doğru mudur? Doğru ise cihazların bedeli hangi kaynaklardan karşılanmış ya da karşılanacaktır?

CEVAP 6: Gören Göz Cihazları Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından temin edilmiş olup başvuruda bulunan görme özürlü vatandaşlarımıza ücretsiz olarak teslim edilmektedir. Cihazların bedelinin hangi kaynaklardan karşılandığı hususu Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın görev alanına girmektedir.

SORU 7: Belirtilen cihazların Bakanlığınıza olan birim maliyeti ne kadardır?

SORU 8: Anılan cihazlar Bakanlığınızca ve nereden temin edilmiştir?

SORU 9: Bu amaçla bir ihale açılmış mıdır? Açıldı ise ihaleye hangi tarihte kaç firma katılmış ve ihaleyi hangi şartlarla kim ya da kimler kazanmışlardır?

CEVAP 7-8-9: Konu Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın görev alanına girmektedir.

SORU 10: Kaç yıl süreyle toplam kaç adet cihazın dağıtılması planlanmıştır?

CEVAP 10: Dağıtım işlemi 22/02/2012 tarihi itibarıyla başlamış olup, başvuruda bulunan vatandaşlara teslim işlemi tamamlanıncaya kadar devam edecektir. Protokol gereği, uygulamanın tüm ülke geneline yayılması öngörülmüştür.

SORU 11: Bu amaçla 2012 yılı için Bakanlığınızca hangi fasıllardan toplam ne kadar kaynak ayrılmıştır?

CEVAP 7-8-9-10-11: Konu Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın görev alanına girmektedir.